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P> we connect your world

PVC-U Verschraubung Klebemuffe x

Klebemuffe/-stutzen

Stand: 08.11.2025

AF0607

Alle MaBangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Fiir die fotografische Darstellung verwenden wir eine ArtikelgrofSe sowie Studiolicht.
Die Abbildungen, technischen Daten, Malle und Ausfithrungen sind unverbindlich. Sie gelten nicht als zugesicherte Eigenschaften oder als
Beschaffenheits- oder Haltbarkeitsgarantien. Wir behalten uns jederzeit Anderung ohne Ankiindigung vor. Die NutzmaBe sind definiert bzw.
verstarkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere MaRe dienen ausschlieSlich der Darstellungsunterstiitzung. Bei
Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.

Artikel-Nr.
AF0607.020.025
AF0607.025.032
AF0607.032.040
AF0607.040.050
AF0607.063.075

Variante
20 x 20/25mm
25 x 25/32mm
32 x 32/40mm
40 x 40/50mm
63 x 63/75mm
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L3 S Preis

19 1,34 €

21 1,70 €

25 2,08 €

30,5 74 3,88€
10,30 €

* alle Preise netto exkl. gesetzliche MwSt.
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